РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

 26.10.2010                                                                                     № 1140
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов №314 от 25.11.2003 года «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территорий в округе Муром» с последующими изменениями и дополнениями.
В соответствии с Федеральным Законом  "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" №131-ФЗ от 06.10.2003  года, руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу  Решение Совета народных депутатов округа Муром №314 от 25.11.2003 г. «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территорий в округе Муром» с последующими изменениями и дополнениями.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                           К.Г. Федурин